rok 2021 se původní znění Článku 5. Výše a splatnost úhrady za umístění zařízení, odstavec 1 ruší a 
nahrazuje novým zněním takto:  

1. V souladu s platnými právními předpisy byla dohodnuta úhrada za umístění zařízení za 

předmět smlouvy podle čl. 1 v celkové výši 41.873,00 Kč ročně (slovy: 
čtyřicetjednatisícosmsetsedmdesáttři korun českých) + příslušná sazba DPH, přičemž takto 
sjednaná úhrada bude provozovatelem podle dohody obou smluvních stran placena dopředu, 
vždy nejpozději do 31. 01. běžného roku. Úhrada za umístění zařízení je splatná převodem 
na účet správce objektu č.